
 Propozice 38. ročníku střelecké soutěže  

 
  

 

 

Štít města Sezemic 2023 
 

 

Pořadatel:  ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Sezemice (č. 0253) 

Druh soutěže:  soutěž jednotlivců zařazená do II. kategorie 

Datum:   sobota 22. července 2023 – LM/SM 60 

   neděle 23. července 2023 – LM/SM 3x20, LP 60 

Místo:   střelnice Sezemice (Ke Křížku 658, 533 04 Sezemice) 

Disciplíny: LM 60 – Muži, junioři 

SM 60 – Ženy, juniorky 

SM 60 – Dorost 

LM 3x20 – Muži, junioři 

SM 3x20 – Ženy, juniorky, dorost 

LP 60 – společná kategorie 

Ředitel soutěže: Stanislava Kišáková 

Tajemník soutěže: Jakub Novák 

Hlavní rozhodčí: Jan Straka – A 0949 

PHK:   Jana Adamová – B 0384 

RPČ:   deleguje pořadatel 

Časový rozvrh:  9:00 – začátek 1. směny (další podle startovní listiny) 

Podmínky účasti: soutěže se mohou zúčastnit členové ČSS, z.s. a zájemci o střelecký sport 

Startovné:  150 Kč za jednotlivce  

Protesty:  do 30 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 500 Kč u hlavního rozhodčího 

Zdrav. zabezpečení: lékárničkou na střelnici nebo v nemocnici v Pardubicích 

Pojištění:  členové ČSS, z.s. pojistkou ČSS, z.s., ostatní startují na vlastní riziko 

Tech. ustanovení: Střelnice má 15 stanovišť vybavených podložkami pod střelce, stojany na 

dalekohled a stolky na odkládání. Puškové disciplíny se střílí na posuvné terčové 

zařízení po 5 ranách do terče, pistolové po 20 ranách do terče. 

Odměny: Jednotlivci na 1. až 3. místě obdrží věcné. Další místa dle možností pořadatele. 

Občerstvení: v dostatečné míře přímo na střelnici 

Přihlášky: do 20. července 2023 na e-mail – novak.sezemice@gmail.com – Jakub Novák 

Vzhledem k omezené kapacitě střelnice je nutné se přihlásit předem!!! 

 

 

Těšíme se na Vaši účast! 


